NOVE VOZIDLO FIAT PROFESSIONAL

FIRT

PROFESSIONAL

Znacka:
Verze:

Kéd modelu
PFfevodovka:
Typ paliva:

Vykon motoru:

Provozni hmotnost:

Celkovd hmotnost:

UZitecné zatiZeni:
Objem motoru:

Emise CO2 (WLTP):

FIAT PROFESSIONAL

Scudo 2.2 MTJ 150k 6MT van L2

Manual
Nafta

110 kw
1849 kg
2780 kg
931kg
2184 ccm
198 g/km

Vyrobce si vyhrazuje prévo upravit technické Gdaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotfebé

paliva a vysi emisi CO2 vychdzeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy platnymi a

aginnymi na Gzemi Ceské republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpoviddaji zvolené specifkaci vozidla ve

standardnim provedeni bez doplrikové vybavy. Rediné hodnoty se mohou lisit v zévislosti na zvolené verzi vozidla a origindini

doplnkové vybave. Konkrétni spotfebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrézi pouze U¢€innost vyuzivani paliva motorem,

ale také zplsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky stav pozemni

komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometrd, ndklad a zatizeni vozidlqg, tlak v pneumatikéch, pfitomnost

stfesniho noside (i nenalozeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu &i pravidelné a Fadné provadénd

Gdrzba vozu.
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Scudo 2.2 MTJ 150k 6MT van L2

CENA K¢ BEZ DPH

FIRT

PROFESSIONAL

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZU:

BARVA

549 Bild Gelato

INTERIER

054 Latkové €alounéni tmavé Sedé

VOLITELNA VYBAVA

FHF Dvousedadlo spolujezdce MAGIC CARGO

FAT Dfevénd podlaha s protiskluzovou Gpravou (9
mm) + difevéné oblozeni bo&nich stén (6 mm

FFH Paket Visibility

FFZ Rezervni kolo plnohodnotné, ocelové

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

)

825 000,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

16 000,00 K&

24 000,00 K&

6 000,00 K&
6 000,00 K&

52 000,00 K&

998 250,00 k¢

0,00 K¢

0,00 K&

19 360,00 K&

29 040,00 K&

7 260,00 K&
7 260,00 K&

62 920,00 K&

PRISLUSENSTVIi A SLUZBY

Povinnd vybava a gumové koberce

PRISLUSENSTVI A SLUZBY CELKEM

2 000,00 K&

2 000,00 K&

2 420,00Ke

2 420,00 Ke

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM

Dalsi podminky prodeje:

Pozndmka:

S dctou

Prodéavajici:
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879 000,00 K&

1063 590,00 K&



